

Warszawa, ¹⁵.....-02-2023 r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nr 3 znak: TP- 5/23/ZS

Dostawa:

Dostawa wyposażenia Pracowni PET/CT

Część nr 1: Kardiomonitor

Część nr 2: Pulsoksymetr

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy: Części nr 1- kardiomonitor

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wysokiej klasy kardiomonitor, który posiada zakres pomiaru tętna: 40 - 200 bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2:

Punkt 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w kolorowy dotykowy ekran TFT o przekątnej minimum 10,1 “?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3:

Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w pomiar SpO2 w technologii producenta z możliwością stosowania czujników Nellcor z zakresem pomiaru pulsu minimum 25-300 bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza - nie wymaga

Pytanie nr 4:

Punkt 4

Czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru respiracji z modułu SpO2 w zakresie minimum 0-90 oddechów na minutę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pomiaru respiracji z modułu SpO2 - zgodnie z zapisami SWZ wraz z dopuszczeniem określonym w odpowiedzi na pytanie nr 5 w Wyjaśnieniach nr 2 treści SWZ z dnia 08.02.2023 r.

Pytanie nr 5:

Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z możliwością ustawiania prędkości przesuwu co najmniej 12.5/25/50 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza - nie wymaga

Pytanie nr 6:

Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w minimum port VGA, złącze Ethernetowe, 2 porty USB oraz złącze synchronizacji defibrylacji, przywołania pielęgniarki i wyjście sygnału analogowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza - nie wymaga

Pytanie nr 7:

Punkt 19

Czy Zamawiający może doprecyzować czy będzie oczekiwał 10 sztuk kabla EKG 3/5 odprowadzeniowego zatraskowego czy po 10 sztuk kabla EKG 3-odprowadzeniowego i 5-odprowadzeniowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia 10 sztuk kabla EKG 3-odprowadzeniowego

Pytanie nr 8:

Punkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w pomiar SpO2 renomowanej technologii z zakresem pomiaru pulsu minimum 30-250 bpm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 284 ust 3 ustawy Pzp - przedłuża termin składania ofert w sposób następujący:

1. Rozdział XXIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **23.02.2023 r. o godz. 09:00.**”

2. Rozdział XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.02.2023 r. o godz. 10:00.**”

3. Rozdział XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **24.03.2023 r.**”

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska



